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種目 氏名 学校 記録 年度 種目 氏名 学校 記録 年度

100m 柳澤　亮 早大本庄 10"8 2017 100m 細谷　　耀 本庄東 11"0 2012

200m 三田　真也 早大本庄 22"4 2013 200m 細谷　　耀 本庄東 23"4 2012

400m 宮川　智安 早大本庄 50"4 2014 400m 中沢　裕二 本庄南 50"8 1997

800m 東　和志 早大本庄 1'58"9 2015 800m 山口　　巧 児玉 2'03"2 2003

1500m 二宗　広大 熊谷農 4'07"8 2014 1500m 瀬戸　常吾 美里 4'12"7 2017

3000m 岩本　孝平 城西大AC 8'57"0 2017 3000m 佐藤　拓也 寄居 9'10"8 1997

5000m 佐藤　和彦 熊谷農 15'21"1 1999

110mJH 大島　　正 寄居 14"9 1985 110mH 福島　　誠 花園 15"3 1986

400mR 42"2 2013 400mR 45"8 2013

1600mR 3'33"7 1991

走幅跳 遠坂　　茂 寄居高OB 6m69 1996 走幅跳 戸谷　隼人 本庄南 6m40 2004

走高跳 倉林　雄大 本庄一 1m95 2017 走高跳 福島　輝 上里北 1m85 2013

砲丸投 竹田　和広 本庄北教員 12m70 2007 砲丸投 神保優一朗 川本 12m38 2014

やり投 新井　涼平 皆野 53m10 2008

100m 鈴木　真美 本庄女 12"5 1990 100m 三輪　文佳 富士見 12"7 1997

200m 堀川千恵子 本庄東 25"9 1995 200m 秋山こすみ 富士見 26"5 1997

400m 中村しのぶ 熊谷女 59"8 1996 400m 正田　渚 本庄南 61"5 2013

800m 中村しのぶ 熊谷女 2'18"1 1996 800m 正田　渚 本庄南 2'21"2 2013

1500m 宮島　瑞生 早大本庄 4'52"2 2015 1500m 鈴木　理菜 美里 4'45"8 2017

3000m 野口　美穂 深谷商 10'15"4 2000

100mH 渋谷小百合 本庄東 15"9 1990 100mH 高柳　里奈 児玉 15"8 2008

400mR 50"1 1991 400mR 52"5 2017

走幅跳 堀川千恵子 本庄東 5m41 1996 走幅跳 清水　幸夏 幡羅 5m05 2013

走高跳 竹内　萌 本庄一 1m63 2014 走高跳 峯尾　真依 本庄南 1m54 2017

砲丸投 木村　典子 本庄東 12m53 1996 砲丸投 山田　沙紀 本庄東 12m30 2005

やり投 斉藤　美帆 深谷商 38m46 2000

本庄市陸上競技大会　大会記録
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一般・高校男子100ｍ

１組 記録 順位 2組 記録 順位

① 4996 宮澤 優輔 ( 早大本庄 ･ 2 ) 12 " 3 4 ① 5010 関 亮哉 ( 早大本庄 ･ 2 ) 12 " 3 6

② 286 インタル ジャンセン ( 児玉高 ･ 3 ) 12 " 2 3 ② 4986 中 拓史 ( 早大本庄 ･ 1 ) 12 " 1 5

③ 4987 平野 颯人 ( 早大本庄 ･ 2 ) 11 " 5 1 ③ 5552 小暮 優希 ( 本庄一 ･ 1 ) 11 " 8 4

④ ( ･ ) " ④ 5563 西 優紀 ( 本庄一 ･ 1 ) 11 " 6 1

⑤ 5564 青山 航貴 ( 本庄一 ･ 1 ) 11 " 6 2 ⑤ 5551 阿部 遥 ( 本庄一 ･ 1 ) 11 " 8 3

⑥ 4991 吉田 輪 ( 早大本庄 ･ 1 ) 12 " 4 5 ⑥ 4985 江田 琉聖 ( 早大本庄 ･ 2 ) 11 " 6 2

3組 記録 順位 4組 記録 順位

① ( ･ ) "  ① ( ・ ) "  

② 1962 眞部 優寿 ( 本庄東高 ･ 2 ) " ② 4261 道上 景伸 ( 桶川西高 ･ 2 ) 12 " 8 2

③ 1906 坂上 海斗 ( 児玉白楊 ･ 2 ) 12 " 0 2 ③ ( ･ ) "

④ 275 増野 幸輝 ( 児玉高 ･ 1 ) 12 " 1 3 ④ 4265 海東 裕 ( 桶川西高 ･ 1 ) 12 " 6 1

⑤ ( ･ ) " ⑤ 4999 吉田 英晃 ( 早大本庄 ･ 1 ) 12 " 8 3

⑥ 1967 黒澤 慧大 ( 本庄東高 ･ 1 ) 11 " 8 1 ⑥ ( ･ ) "

5組 記録 順位 決勝 記録 順位

① ( ・ ) " ① 5552 小暮 優希 ( 本庄一 ･ 1 ) 11 " 9 6

② 4262 江原 清之祐 ( 桶川西高 ･ 2 ) 13 " 0 1 ② 4985 江田 琉聖 ( 早大本庄 ･ 2 ) 11 " 8 5

③ ( ･ ) " ③ 5564 青山 航貴 ( 本庄一 ･ 1 ) 11 " 6 2

④ 4263 太幡 京平 ( 桶川西高 ･ 2 ) 13 " 1 2 ④ 4987 平野 颯人 ( 早大本庄 ･ 2 ) 11 " 4 1

⑤ 5562 井田 悠気 ( 本庄一 ･ 1 ) 13 " 4 3 ⑤ 5563 西 優紀 ( 本庄一 ･ 1 ) 11 " 7 3

⑥ 5554 苫米地 光希 ( 本庄一 ･ 1 ) 13 " 6 4 ⑥ 5551 阿部 遥 ( 本庄一 ･ 1 ) 11 " 8 4

一般・高校女子100ｍ

決勝 記録 順位

① ( ・ ) "  

② 4984 植木 千尋 ( 早大本庄 ・ 2 ) 14 " 8 3

③ 1159 中島 藍里 ( 本庄一 ･ 1 ) 13 " 4 1

④ 4999 松永 恵 ( 早大本庄 ･ 2 ) 13 " 6 2

⑤ 4985 栗島 優都紀 ( 早大本庄 ･ 2 ) 14 " 8 4

⑥ ( ・ ) "
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中学男子100ｍ

1組 記録 順位 2組 記録 順位

① ( ･ ) " ① 333 川村　 凌太 ( 幡羅中 ･ 2 ) 12 " 2 4

② ( ･ ) " ② 338 田村　 洋明 ( 幡羅中 ･ 1 ) 12 " 2 3

③ 13 福島 空 ( 岡部中 ･ 2 ) 11 " 8 1 ③ 325 二木　 康太 ( 幡羅中 ･ 2 ) 12 " 2 2

④ 323 佐々木 　虹介 ( 幡羅中 ･ 2 ) 11 " 8 2 ④ 534 中澤 裕太 ( 上里北中 ･ 2 ) 12 " 1 1

⑤ 192 小池 修太 ( 本庄東中 ･ 2 ) 12 " 1 4 ⑤ 113 臼井 龍馬 ( 本庄西 ･ 2 ) 12 " 3 5

⑥ 250 萩原　　 諒 ( 本庄南中 ･ 2 ) 11 " 9 3 ⑥ 217 小野　 将輝 ( 本庄南中 ･ 2 ) 12 " 6 6

3組 記録 順位 4組 記録 順位

① 317 木村　 洸斗 ( 幡羅中 ･ 2 ) 12 " 3 2 ① 23 原島　 大和 ( 岡部中 ･ 1 ) 13 " 0 4

② 335 齊藤　 拓夢 ( 幡羅中 ･ 2 ) 12 " 5 4 ② 280 磯部 拓夢 ( 本庄南中 ･ 1 ) 12 " 8 2

③ 651 西村 律輝 ( 本庄一中 ･ 3 ) 12 " 2 1 ③ 614 浜川 大樹 ( 寄居中 ･ 2 ) 12 " 4 1

④ 328 竹内　 涼斗 ( 幡羅中 ･ 2 ) 12 " 7 5 ④ 158 片野 莉玖 ( 本庄東中 ･ 1 ) 13 " 0 5

⑤ 461 斎藤 瞬 ( 上里中 ･ 2 ) 12 " 8 6 ⑤ 383 森下 一星 ( 児玉中 ･ 2 ) "

⑥ 414 長部　 優太 ( 神川中 ･ 2 ) 12 " 3 3 ⑥ 19 前原 隼大 ( 岡部中 ･ 2 ) 12 " 8 3

5組 記録 順位 6組 記録 順位

① 345 高田 遼太朗 ( 幡羅中 ･ 1 ) 12 " 9 3 ① 194 三島 宙 ( 本庄東中 ･ 2 ) 13 " 6 5

② 344 三輪　 颯馬 ( 幡羅中 ･ 1 ) 12 " 6 1 ② 283 久保田 康介 ( 本庄南中 ･ 1 ) 13 " 5 4

③ 474 峯岸 歩夢 ( 上里中 ･ 2 ) 12 " 8 2 ③ 417 堀口　 　虹 ( 神川中 ･ 2 ) 13 " 7 6

④ 384 若海 聖 ( 児玉中 ･ 2 ) 13 " 3 4 ④ 10 日景 伸 ( 岡部中 ･ 2 ) 13 " 3 3

⑤ 464 関 優太 ( 上里中 ･ 1 ) 13 " 4 5 ⑤ 631 中島 勇輔 ( 寄居中 ･ 1 ) 13 " 1 1

⑥ 630 長畑 せいや ( 寄居中 ･ 1 ) 14 " 3 6 ⑥ 515 菅野 智稀 ( 上里北中 ･ 1 ) 13 " 3 2

7組 記録 順位 8組 記録 順位

① 313 菅原  幸輝 ( 幡羅中 ･ 1 ) 13 " 0 2 ① 341 小林 康輔 ( 美里中 ･ 2 ) 13 " 7 4

② 347 本多　 颯大 ( 幡羅中 ･ 1 ) 13 " 2 4 ② 310 榊原 晶 ( 美里中 ･ 1 ) 13 " 1 1

③ 517 栗原 大翔 ( 上里北中 ･ 1 ) 13 " 1 3 ③ 12 加藤 　 隼 ( 岡部中 ･ 1 ) 13 " 7 3

④ 342 伊早坂 聖希 ( 幡羅中 ･ 1 ) 13 " 5 6 ④ 418 町田　 琴星 ( 神川中 ･ 2 ) 13 " 9 5

⑤ 411 新井　 伶侍 ( 神川中 ･ 2 ) 12 " 8 1 ⑤ 287 渡木 琢巽 ( 本庄南中 ･ 1 ) 13 " 4 2

⑥ 416 引田　 空雅 ( 神川中 ･ 2 ) 13 " 4 5 ⑥ 303 門井 司 ( 美里中 ･ 1 ) 14 " 0 6

9組 記録 順位 10組 記録 順位

① 105 安野 圭悟 ( 本庄西 ･ 2 ) 13 " 9 3 ① 155 吉野 杏寿 ( 本庄東中 ･ 1 ) 15 " 1 6

② 125 野口 侑希 ( 本庄西 ･ 2 ) 12 " 9 2 ② 281 折茂 京 ( 本庄南中 ･ 1 ) 13 " 5 2

③ 219 千隝　 友輔 ( 本庄南中 ･ 2 ) 14 " 4 5 ③ 459 川邊 敦也 ( 上里中 ･ 1 ) 14 " 7 5

④ 422 田中　 達也 ( 神川中 ･ 1 ) 12 " 8 1 ④ 433 黒沢　 創 ( 神川中 ･ 1 ) 13 " 4 1

⑤ 632 小林 羚王 ( 寄居中 ･ 1 ) 14 " 1 4 ⑤ 337 朝香 尚斗 ( 美里中 ･ 2 ) 13 " 7 3

⑥ 518 小林 怜央斗 ( 上里北中 ･ 1 ) 14 " 7 6 ⑥ 7 池田　 大和 ( 岡部中 ･ 1 ) 14 " 3 4

11組 記録 順位 12組 記録 順位

① 340 村田 要 ( 幡羅中 ･ 1 ) 14 " 1 3 ① 341 荒井　 颯太 ( 幡羅中 ･ 1 ) 13 " 9 1

② 437 齊藤　 心勇 ( 神川中 ･ 1 ) 13 " 6 2 ② ( ･ ) "

③ 412 大畠 心太郎 ( 神川中 ･ 2 ) 14 " 9 5 ③ 106 冨樫 煌 ( 本庄西 ･ 1 ) 15 " 0 4

④ 413 岡野　 文汰 ( 神川中 ･ 2 ) 13 " 5 1 ④ 122 飯塚 星哉 ( 本庄西 ･ 1 ) 14 " 4 2

⑤ 11 大河原　 遼 ( 岡部中 ･ 1 ) 14 " 5 4 ⑤ 104 鈴木 湧大 ( 本庄西 ･ 1 ) 14 " 7 3

⑥ 531 境野 煌之助 ( 上里北中 ･ 2 ) " ⑥ 153 岡芹 海洸 (本庄東中 ･ 1 ) "

13組 記録 順位 14組 記録 順位

① 156 高橋 響 ( 本庄東中 ･ 1 ) 15 " 9 4 ① 103 倉地 玄二 ( 本庄西中 ・ 1 ) 13 " 2 1

② 119 巴 綜初 ( 本庄西 ･ 1 ) 16 " 4 5 ② 426 前川　 凛音 ( 神川中 ･ 1 ) 14 " 3 2

③ 432 蔵内 　知弥 ( 神川中 ･ 1 ) 14 " 3 1 ③ 431 秋山　 碧南 ( 神川中 ･ 1 ) 15 " 3 5

④ 434 前田　 宗太 ( 神川中 ･ 1 ) 14 " 7 2 ④ 435 町田　 空 ( 神川中 ･ 1 ) "

⑤ ( ･ ) " ⑤ 387 鈴木 斗和 ( 児玉中 ･ 1 ) 14 " 3 3

⑥ 425 平塚　 颯真 ( 神川中 ･ 1 ) 15 " 0 3 ⑥ 21 塚本　 雷輝 ( 岡部中 ･ 1 ) 15 " 0 4

15組 記録 順位 決勝 記録 順位

① ( ・ ) " ① 651 西村 律輝 ( 本庄一中 ･ 3 ) 12 " 4 6

② 202 関口　 一颯 ( 本庄南中 ･ 2 ) 15 " 6 2 ② 192 小池 修太 ( 本庄東中 ･ 2 ) 12 " 3 5

③ 421 浅見　 仁斗 ( 神川中 ･ 1 ) 16 " 4 4 ③ 13 福島 空 ( 岡部中 ･ 2 ) 11 " 9 1

④ 424 片山　 詩喜 ( 神川中 ･ 1 ) 16 " 0 3 ④ 323 佐々木 　虹介 ( 幡羅中 ･ 2 ) 12 " 0 2

⑤ 286 長井 誠 ( 本庄南中 ･ 1 ) 14 " 7 1 ⑤ 250 萩原　　 諒 ( 本庄南中 ･ 2 ) 12 " 2 3

⑥ ( ・ ) " ⑥ 534 中澤 裕太 ( 上里北中 ･ 2 ) 12 " 2 4
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中学女子100ｍ

１組 記録 順位 2組 記録 順位

① 209 𠮷田　 沙弥 ( 本庄南中 ･ 2 ) 14 " 0 6 ① 173 高橋 瑠杏 ( 本庄東中 ･ 2 ) 13 " 6 2

② 324 米山　 実鈴 ( 幡羅中 ･ 2 ) 13 " 4 4 ② 528 杉本 夏菜 ( 上里北中 ･ 2 ) "

③ 109 倉地 花 ( 本庄西 ･ 3 ) 13 " 0 1 ③ 208 山下　 心暖 ( 本庄南中 ･ 2 ) 14 " 1 4

④ 207 中林　 実優 ( 本庄南中 ･ 2 ) 13 " 4 3 ④ 425 山田　 結夏 ( 神川中 ･ 1 ) 13 " 3 1

⑤ 606 鈴木 凛 ( 寄居中 ･ 2 ) 13 " 3 2 ⑤ 423 藤田　 　真緒 ( 神川中 ･ 1 ) 13 " 8 3

⑥ 11 石川 莉子 ( 岡部中 ･ 1 ) 13 " 6 5 ⑥ 326 八木原 　雫 ( 幡羅中 ･ 2 ) 14 " 1 5

3組 記録 順位 4組 記録 順位

① ( ･ ) "  ① 421 金澤　 百花 ( 神川中 ･ 1 ) 14 " 2 2

② 474 宮部 乃綾 ( 上里中 ･ 2 ) 13 " 8 1 ② 13 神岡　 莉羽 ( 岡部中 ･ 1 ) 14 " 4 3

③ 18 黒岩 さくら ( 岡部中 ･ 1 ) 14 " 1 2 ③ 530 小暮 悠真 ( 上里北中 ･ 2 ) 14 " 7 6

④ 322 河野　 莉奈 ( 幡羅中 ･ 2 ) 14 " 1 3 ④ 416 藤生　 香穂 ( 神川中 ･ 2 ) 14 " 5 4

⑤ 117 須藤 未羽愛 ( 本庄西 ･ 2 ) 14 " 4 5 ⑤ 480 渡辺 結妃 ( 上里中 ･ 1 ) 14 " 5 5

⑥ 605 大野 朱緖 ( 寄居中 ･ 2 ) 14 " 5 4 ⑥ 10 伊藤 凛香 ( 岡部中 ･ 2 ) 14 " 1 1

5組 記録 順位 6組 記録 順位

① 26 宮崎　 有来 ( 岡部中 ･ 1 ) 14 " 5 1 ① ( ･ ) "

② 613 徐 咲穂 ( 寄居中 ･ 1 ) 14 " 9 3 ② ( ･ ) "

③ 615 石井 そら ( 寄居中 ･ 1 ) 14 " 6 2 ③ 411 浅岡 永美理 ( 神川中 ･ 2 ) 15 " 1 4

④ 323 長谷川　 暖乃 ( 幡羅中 ･ 2 ) 14 " 9 4 ④ 343 粟飯原 永恵 ( 幡羅中 ･ 1 ) 14 " 9 2

⑤ 172 小林 美織 ( 本庄東中 ･ 2 ) 14 " 2 5 ⑤ 331 田部井 亜実 ( 幡羅中 ･ 1 ) 14 3

⑥ ( ･ ) " ⑥ 266 武藤 由季 ( 本庄南中 ･ 1 ) 14 " 1 1

7組 記録 順位 8組 記録 順位

① 532 近藤 菜々香 ( 上里北中 ･ 1 ) 15 " 7 6 ① 265 西井 美釉 ( 本庄南中 ･ 1 ) 14 " 6 2

② 472 内山 咲智 ( 上里中 ･ 2 ) 14 " 9 1 ② 389 出牛 真裕 ( 児玉中 ･ 2 ) 15 " 0 3

③ 609 杉田 千春 ( 寄居中 ･ 2 ) 15 " 3 4 ③ 329 横瀬　 真奈 ( 幡羅中 ･ 2 ) 15 " 5 5

④ 529 塚越 風香 ( 上里北中 ･ 2 ) 15 " 2 3 ④ 205 野村　 優奈 ( 本庄南中 ･ 2 ) 16 " 1 6

⑤ 301 森田　 真央 ( 幡羅中 ･ 1 ) 15 " 1 2 ⑤ 127 石川 ひより ( 本庄西 ･ 1 ) 15 " 5 4

⑥ 534 望月 彩李 ( 上里北中 ･ 1 ) 15 " 5 5 ⑥ 264 阿部 桃彌生 ( 本庄南中 ･ 1 ) 14 " 2 1

9組 記録 順位 10組 記録 順位

① 471 島田 夢奈 ( 上里中 ･ 2 ) 14 " 3 1 ① 212 野本　 愛果里 ( 本庄南中 ･ 2 ) 15 " 6 4

② 393 杉田 茜 ( 児玉中 ･ 1 ) 15 " 0 2 ② 424 黛　 菜々 ( 神川中 ･ 1 ) 15 " 5 2

③ ( ･ ) " ③ 414 塚越 　麻耶 ( 神川中 ･ 2 ) 15 " 3 1

④ ( ･ ) " ④ ( ･ ) "

⑤ 20 高柳 和 ( 岡部中 ･ 2 ) 15 " 2 4 ⑤ 21 松嶋 彩加 ( 岡部中 ･ 2 ) 15 " 5 3

⑥ 321 松田 　理歩 ( 幡羅中 ･ 2 ) 15 " 1 3 ⑥ 422 小井戸　 麻鈴 ( 神川中 ･ 1 ) "

11組 記録 順位 12組 記録 順位

① ( ･ ) " ① ( ・ ) "

② 211 鈴木 　優 ( 本庄南中 ･ 2 ) 15 " 9 3 ② 481 林 真凛 ( 上里中 ･ 1 ) 15 " 1 2

③ 396 櫻井 姫乃 ( 児玉中 ･ 1 ) " ③ 214 向井　 早紀 ( 本庄南中 ･ 2 ) 14 " 4 1

④ 105 居城 愛美 ( 本庄西 ･ 1 ) 16 " 6 4 ④ 473 飯塚 愛梨 ( 上里中 ･ 1 ) 15 " 9 5

⑤ 124 黒澤 陽楓 ( 本庄西 ･ 1 ) 15 " 2 1 ⑤ 470 大鹿 紗弥 ( 上里中 ･ 2 ) 15 " 6 4

⑥ 426 八木 　ちとせ ( 神川中 ･ 1 ) 15 " 6 2 ⑥ 106 松田 心 ( 本庄西 ･ 1 ) 15 " 1 3

13組 記録 順位 決勝 記録 順位

① ( ・ ) " ① 173 高橋 瑠杏 ( 本庄東中 ･ 2 ) 13 " 9 6

② 399 吉田 結 ( 児玉中 ･ 1 ) 16 " 0 3 ② 324 米山　 実鈴 ( 幡羅中 ･ 2 ) 13 " 6 5

③ 484 山口 夢苺 ( 上里中 ･ 1 ) 14 " 9 1 ③ 109 倉地 花 ( 本庄西 ･ 3 ) 13 " 1 1

④ 184 飯塚 桃香 ( 本庄東中 ･ 2 ) 16 " 6 5 ④ 425 山田　 結夏 ( 神川中 ･ 1 ) 13 " 6 2

⑤ 395 髙栁 乃愛 ( 児玉中 ･ 1 ) 16 " 1 4 ⑤ 606 鈴木 凛 ( 寄居中 ･ 2 ) 13 " 6 4

⑥ 466 相川 紗輝 ( 上里中 ･ 2 ) 15 " 9 2 ⑥ 207 中林　 実優 ( 本庄南中 ･ 2 ) 13 " 6 3

3



一般・高校男子200ｍ
１組 記録 順位 2組 記録 順位

① 4090 浅野 茶風 ( 早大本庄 ･ 1 ) 27 " 5 6 ① 1967 黒澤 慧大 ( 本庄東高 ･ 1 ) 24 " 1 1

② 4996 宮澤 優輔 ( 早大本庄 ･ 2 ) 25 " 0 3 ② 4986 中 拓史 ( 早大本庄 ･ 1 ) 25 " 9 4

③ 4990 若林 樹 ( 早大本庄 ･ 1 ) 23 " 7 1 ③ 4994 森田 浩紳 ( 早大本庄 ･ 1 ) 24 " 7 3

④ 4989 広沢 琉海 ( 早大本庄 ･ 1 ) 24 " 6 2 ④ 4985 江田 琉聖 ( 早大本庄 ･ 2 ) 24 " 4 2

⑤ 5561 安野 真悟 ( 本庄一 ･ 1 ) 26 " 3 5 ⑤ 4999 吉田 英晃 ( 早大本庄 ･ 1 ) 26 " 7 5

⑥ 4991 吉田 輪 ( 早大本庄 ･ 1 ) 25 " 9 4 ⑥ 5000 尾崎 淳 ( 本庄特支 ･ ) 32 " 5 6

一般・高校女子200m
１組 記録 順位 2組 記録 順位

① ( ・ ) " ① ( ･ ) "

② 4990 小崎 万衣波 ( 早大本庄 ･ 1 ) 29 " 0 4 ② 4987 内田 遥子 ( 早大本庄 ･ 1 ) 29 " 2 1

③ 1160 蓮見 真梨亜 ( 本庄一 ･ 1 ) 28 " 6 2 ③ 4991 佐野 百美 ( 早大本庄 ･ 1 ) 31 " 2 3

④ 4981 今西 奏乃 ( 早大本庄 ･ 1 ) 28 " 0 1 ④ 4992 中村 友香 ( 早大本庄 ･ 1 ) 30 " 3 2

⑤ 4986 爲田 夏実 ( 早大本庄 ･ 1 ) 28 " 9 3 ⑤ ( ･ ) "

⑥ ( ･ ) " ⑥ ( ･ ) "

中学男子200ｍ
１組 記録 順位 2組 記録 順位

① 323 佐々木 　虹介 ( 幡羅中 ･ 2 ) 25 " 6 3 ① 517 栗原 大翔 ( 上里北中 ･ 1 ) 27 " 7 5

② 338 田村　 洋明 ( 幡羅中 ･ 1 ) 25 " 5 2 ② 456 浅見 偉吹 ( 上里中 ･ 2 ) 27 " 1 3

③ 13 福島 空 ( 岡部中 ･ 2 ) 25 " 1 1 ③ 23 原島　 大和 ( 岡部中 ･ 1 ) 27 " 5 4

④ 192 小池 修太 ( 本庄東中 ･ 2 ) 25 " 9 5 ④ 651 西村 律輝 ( 本庄一中 ･ 3 ) 25 " 9 1

⑤ 534 中澤 裕太 ( 上里北中 ･ 2 ) 25 " 7 4 ⑤ 325 二木　 康太 ( 幡羅中 ･ 2 ) "

⑥ 325 二木　 康太 ( 幡羅中 ･ 2 ) 26 3 6 ⑥ 335 齊藤　 拓夢 ( 幡羅中 ･ 2 ) 26 " 6 2

3組 記録 順位 4組 記録 順位

① 113 臼井 龍馬 ( 本庄西 ･ 2 ) 26 " 6 3 ① 518 小林 怜央斗 ( 上里北中 ･ 1 ) 31 " 3 6

② 217 小野　 将輝 ( 本庄南中 ･ 2 ) 26 " 7 4 ② 347 本多　 颯大 ( 幡羅中 ･ 1 ) 27 " 5 2

③ 280 磯部 拓夢 ( 本庄南中 ･ 1 ) 27 " 5 6 ③ 464 関 優太 ( 上里中 ･ 1 ) 26 " 9 1

④ 631 中島 勇輔 ( 寄居中 ･ 1 ) 27 " 2 5 ④ 341 小林 康輔 ( 美里中 ･ 2 ) 28 " 2 4

⑤ 128 本田 成吾 ( 本庄西 ･ 2 ) 25 " 8 1 ⑤ 287 渡木 琢巽 ( 本庄南中 ･ 1 ) 27 " 7 3

⑥ 614 浜川 大樹 ( 寄居中 ･ 2 ) 26 " 3 2 ⑥ 630 長畑 せいや ( 寄居中 ･ 1 ) 29 " 6 5

5組 記録 順位 6組 記録 順位

① 531 境野 煌之助 ( 上里北中 ･ 2 ) "  ① ( ・ ) "  

② 283 久保田 康介 ( 本庄南中 ･ 1 ) 28 " 3 2 ② 153 岡芹 海洸 ( 本庄東中 ･ 1 ) "

③ 194 三島 宙 ( 本庄東中 ･ 2 ) 28 " 6 3 ③ 413 岡野　 文汰 ( 神川中 ･ 2 ) 29 " 5 1

④ 281 折茂 京 ( 本庄南中 ･ 1 ) 29 " 1 4 ④ 5 飯野　 素晴 ( 岡部中 ･ 1 ) 32 " 3 2

⑤ 414 長部　 優太 ( 神川中 ･ 2 ) 27 " 1 1 ⑤ 21 塚本　 雷輝 ( 岡部中 ･ 1 ) "

⑥ ( ･ ) " ⑥ ( ･ ) "

中学女子200m
１組 記録 順位 2組 記録 順位

① 608 吹田 璃梨愛 ( 寄居中 ･ 2 ) 32 " 1 4 ① 343 粟飯原 永恵 ( 幡羅中 ･ 1 ) 30 " 9 5

② 322 河野　 莉奈 ( 幡羅中 ･ 2 ) 29 " 3 3 ② 266 武藤 由季 ( 本庄南中 ･ 1 ) 29 " 9 3

③ 207 中林　 実優 ( 本庄南中 ･ 2 ) 28 " 0 1 ③ 209 𠮷田　 沙弥 ( 本庄南中 ･ 2 ) 29 " 0 1

④ ( ･ ) " ④ 474 宮部 乃綾 ( 上里中 ･ 2 ) 29 " 5 2

⑤ 173 高橋 瑠杏 ( 本庄東中 ･ 2 ) 28 " 9 2 ⑤ ( ･ ) "

⑥ ( ･ ) " ⑥ 214 向井　 早紀 ( 本庄南中 ･ 2 ) 30 " 8 4

3組 記録 順位 4組 記録 順位

① 265 西井 美釉 ( 本庄南中 ･ 1 ) 30 " 5 2 ① 18 黒岩 さくら ( 岡部中 ･ 1 ) 30 " 3 2

② 480 渡辺 結妃 ( 上里中 ･ 1 ) 31 " 4 6 ② 532 近藤 菜々香 ( 上里北中 ･ 1 ) 33 " 0 5

③ 10 伊藤 凛香 ( 岡部中 ･ 2 ) 30 " 7 4 ③ 472 内山 咲智 ( 上里中 ･ 2 ) 31 " 6 4

④ 117 須藤 未羽愛 ( 本庄西 ･ 2 ) 30 " 5 1 ④ 471 島田 夢奈 ( 上里中 ･ 2 ) 30 " 2 1

⑤ 264 阿部 桃彌生 ( 本庄南中 ･ 1 ） 30 " 6 3 ⑤ 534 望月 彩李 ( 上里北中 ･ 1 ) 33 " 0 6

⑥ 13 神岡　 莉羽 ( 岡部中 ･ 1 ) 30 " 8 5 ⑥ 613 徐 咲穂 ( 寄居中 ･ 1 ) 31 " 1 3

5組 記録 順位

① 476 井上 七海 ( 上里中 ･ 1 ) 30 " 8 1

② 531 金田 叶望 ( 上里北中 ･ 1 ) "

③ 484 山口 夢苺 ( 上里中 ･ 1 ) 32 " 6 2

④ 470 大鹿 紗弥 ( 上里中 ･ 2 ) 34 " 2 4

⑤ 473 飯塚 愛梨 ( 上里中 ･ 1 ) 33 " 9 3

⑥ ( ･ ) "

4



一般・高校男子400ｍ

１組 記録 順位 2組 記録 順位

① 1969 新井 俊也 ( 本庄東高 ･ 1 ) 56 " 0 4 ① ( ･ ) ’ "

② ( ･ ) " ② 1906 坂上 海斗 ( 児玉白楊 ･ 2 ) ’ 56 " 6 1

③ 5557 坂本 大 ( 本庄一 ･ 2 ) 51 " 5 1 ③ 1 宮崎 直也 ( ･ ) ’ 61 " 8 4

④ 4990 若林 樹 ( 早大本庄 ･ 1 ) 53 " 2 2 ④ 4989 広沢 琉海 ( 早大本庄 ･ 1 ) ’ 57 " 1 2

⑤ ( ･ ) " ⑤ 3511 漆原 豊 ( ･ 3 ) ’ "

⑥ 4994 森田 浩紳 ( 早大本庄 ･ 1 ) 54 " 4 3 ⑥ 5570 野澤 巧 ( 本庄一 ･ 2 ) ’ 57 " 5 3

一般・高校女子400ｍ
１組 記録 順位

① ( ・ ) ’ "

② ( ・ ) ’ "

③ 1160 蓮見 真梨亜 ( 本庄一 ･ 1 ) 1 ’ 5 " 7 1

④ 1143 山岸 楓佳 ( 本庄一 ･ 2 ) 1 ’ 9 " 6 2

⑤ ( ・ ) ’ "

⑥ ( ・ ) ’ "

中学男子・女子400ｍ

１組 記録 順位 2組 記録 順位

① 532 橋爪 伶侍 ( 上里北中 ･ 2 ) 59 " 8 2 ① 284 福島 葵翔 ( 本庄南中 ･ 1 ) 1 ’ 3 " 6 2

② 621 村上 里空 ( 寄居中 ･ 1 ) 1 2 " 0 4 ② 461 斎藤 瞬 ( 上里中 ･ 2 ) 1 ’ 0 " 2 1

③ 212 原田　 真聡 ( 本庄南中 ･ 2 ) 58 " 3 1 ③ 117 大木 穰汰 ( 本庄西 ･ 2 ) 1 ’ 4 " 4 3

④ 19 前原 隼大 ( 岡部中 ･ 2 ) 1 0 " 4 3 ④ 290 茂木 獅文 ( 本庄南中 ･ 1 ) 1 ’ 11 " 5 6

⑤ 10 日景 伸 ( 岡部中 ･ 2 ) 1 4 " 0 6 ⑤ 128 本田 成吾 ( 本庄西 ･ 2 ) 1 ’ 9 " 3 5

⑥ 313 菅原  幸輝 ( 幡羅中 ･ 1 ) 1 3 " 4 5 ⑥ 278 織田 天脩 ( 本庄南中 ･ 1 ) 1 ’ 7 " 1 4

3組 記録 順位 １組 記録 順位

① 285 幕内 祐希 ( 本庄南中 ･ 1 ) 1 ’ 8 " 7 3 ① ( ・ ) ’ "

② 415 中山　 将吾 ( 神川中 ･ 2 ) ’ 59 " 5 1 ② ( ・ ) ’ "

③ 288 田村 駿 ( 本庄南中 ･ 1 ) 1 ’ 9 " 6 4 ③ 301 森田　 真央 ( 幡羅中 ･ 1 ) 1 ’ 16 " 7

④ 105 安野 圭悟 ( 本庄西 ･ 2 ) 1 ’ 6 " 9 2 ④ ( ･ ) ’ "

⑤ 122 飯塚 星哉 ( 本庄西 ･ 1 ) 1 ’ 10 " 4 5 ⑤ ( ・ ) ’ "

⑥ 116 竹内 大也 ( 本庄西 ･ 1 ) 1 ’ 10 " 7 6 ⑥ ( ・ ) ’ "
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一般・高校男子800m

1組 記録 順位

① 3338 吉田 光希 ( 埼玉陸協 ･ ) 2 ’ 08 " 3 4

② 278 矢野 健治郎 ( 本庄市陸協 ･ ) 2 ’ 03 " 1 2

③ 1584 田波 健太 ( 本庄市陸協 ･ ) 2 ’ 12 " 1 6

④ 5557 坂本 大 ( 本庄一 ･ 2 ) 2 ’ 01 " 7 1

⑤ 3511 漆原 豊 ( ･ 3 ) 2 ’ 04 " 3 3

⑥ 4998 中島 実 ( 早大本庄 ･ 2 ) 2 ’ 10 " 0 5

一般・高校女子800m
1組 記録 順位

① 112 加藤 望佑 ( 早大本庄 ･ 1 ) 2 ’ 52 " 3 1

② ( ･ ) ’ "

③ ( ・ ) ’ "

④ ( ・ ) ’ "

⑤ ( ・ ) ’ "

⑥ ( ・ ) ’ "

⑦ （ ・ ) ’ "

中学男子800m
1組 記録 順位 2組 記録 順位

① 212 原田　 真聡 ( 本庄南中 ･ 2 ) 2 ’ 12 " 1 1 ① 463 鳥羽 天寿 ( 上里中 ･ 1 ) 2 ’ 29 " 6 2

② 415 中山　 将吾 ( 神川中 ･ 2 ) 2 ’ 15 " 3 3 ② 451 石川 雫希 ( 上里中 ･ 1 ) 2 ’ 39 " 3 4

③ 345 高田 遼太朗 ( 幡羅中 ･ 1 ) 2 ’ 15 " 1 2 ③ 419 髙橋　 希夢 ( 神川中 ･ 2 ) 2 ’ 31 " 8 3

④ 24 真下 友輔 ( 岡部中 ･ 2 ) 2 ’ 22 " 5 4 ④ 423 町田　 陽太 ( 神川中 ･ 1 ) 2 ’ 28 " 7 1

⑤ 284 福島 葵翔 ( 本庄南中 ･ 1 ) 2 ’ 25 " 3 6 ⑤ 519 髙澤 将輝 ( 上里北中 ･ 1 ) 2 ’ 50 " 3 8

⑥ 18 島田　 涼汰 ( 岡部中 ･ 1 ) 2 ’ 25 " 6 7 ⑥ 516 菊地 大恭 ( 上里北中 ･ 1 ) 2 ’ 49 " 3 7

⑦ 16 堀口 楓翔 ( 岡部中 ･ 2 ) 2 ’ 24 " 6 5 ⑦ 339 水流　 広瑛 ( 幡羅中 ･ 1 ) 2 ’ 43 " 1 5

⑧ 326 廣田　 怜音 ( 幡羅中 ･ 2 ) 2 ’ 26 " 3 8 ⑧ 106 冨樫 煌 ( 本庄西 ･ 1 ) 2 ’ 48 " 2 6

⑨ ( ・ ) ’ " ⑨ ( ・ ) ’ "  

⑩ ( ・ ) ’ " ⑩ ( ・ ) ’ "

3組 記録 順位

① 458 槇 勇人 ( 上里中 ･ 1 ) 2 ’ 37 " 0 1

② 116 竹内 大也 ( 本庄西 ･ 1 ) 2 ’ 49 " 1 2

③ 638 大野 瑛紘 ( 寄居中 ･ 1 ) 3 ’ 07 " 6 4

④ 286 長井 誠 ( 本庄南中 ･ 1 ) 2 ’ 53 " 9 3

⑤ ( ･ ) ’ "

⑥ ( ･ ) ’ "

⑦ ( ･ ) ’ "

⑧ ( ･ ) ’ "

⑨ ( ・ ) ’ "

中学女子800m
1組 記録 順位 2組 記録 順位

① 604 荒木 彩羽 ( 寄居中 ･ 2 ) 2 ’ 30 " 3 1 ① 25 堀　　 沙貴 ( 岡部中 ･ 1 ) ’ "

② ( ･ ) ’ " ② 476 井上 七海 ( 上里中 ･ 1 ) 2 ’ 50 " 9 4

③ 16 塚本 華恋 ( 岡部中 ･ 2 ) 2 ’ 41 " 4 3 ③ ( ･ ) ’ "

④ 614 松田 有加 ( 寄居中 ･ 1 ) 2 ’ 32 " 0 2 ④ 22 剱持　 美帆 ( 岡部中 ･ 1 ) 2 ’ 45 " 0 2

⑤ 333 新井　 明未 ( 幡羅中 ･ 1 ) 2 ’ 44 " 4 5 ⑤ 533 富岡 千春 ( 上里北中 ･ 1 ) 3 ’ 00 " 5 5

⑥ 14 川堀　 陽菜 ( 岡部中 ･ 1 ) 2 ’ 41 " 6 4 ⑥ ( ･ ) ’ "  

⑦ 526 本多 優莉 ( 上里北中 ･ 2 ) 2 ’ 48 " 9 7 ⑦ 412 北嶋　 愛澄 ( 神川中 ･ 2 ) 2 ’ 42 " 3 1

⑧ 171 内田 心 ( 本庄東中 ･ 2 ) 2 ’ 48 " 2 6 ⑧ 413 佐藤　 香菜 ( 神川中 ･ 2 ) 2 ’ 46 " 3 3

⑨ ( ・ ) ’ " ⑨ ( ・ ) ’ "  

⑩ ( ・ ) ’ " ⑩ ( ・ ) ’ "

3組 記録 順位

① 415 筑　　 桃葉 ( 神川中 ･ 2 ) 2 ’ 49 " 8 2

② 418 町田　 七海 ( 神川中 ･ 2 ) 3 ’ 01 " 1 5

③ 427 栗原　 結衣 ( 神川中 ･ 1 ) 2 ’ 46 " 7 1

④ 481 林 真凛 ( 上里中 ･ 1 ) 2 ’ 57 " 0 4

⑤ 467 酒井 彩羽 ( 上里中 ･ 1 ) 2 ’ 56 " 8 3

⑥ 611 渡辺 ひまわり ( 寄居中 ･ 2 ) 3 ’ 06 " 2 6

⑦ ( ･ ) ’ "
⑧ ( ･ ) ’ "

⑨ ( ・ ) ’ "
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一般・高校・中男子1500ｍ

1組 記録 順位 2組 記録 順位

① 437 橋爪 慶太 ( 本庄東中教 ･ ) 4 ’ 43 " 5 1 ① 423 町田　 陽太 ( 神川中 ･ 1 ) 4 ’ 57 " 2 1

② 1 宮崎 直也 ( ･ ) 4 ’ 51 " 0 2 ② 343 清水　 恵陸 ( 幡羅中 ･ 1 ) 5 ’ 02 " 5 2

③ 611 藤田 颯良智 ( 寄居中 ･ 2 ) 4 ’ 27 " 8 1 ③ ( ･ ) ’ "

④ 6 齋藤 誠之介 ( 岡部中 ･ 2 ) 4 ’ 37 " 5 2 ④ 666 石井 陽翔 ( 本庄一中 ･ 1 ) 5 ’ 25 " 3 10
⑤ 9 長瀬 伊織 ( 岡部中 ･ 2 ) 4 ’ 38 " 1 3 ⑤ 463 鳥羽 天寿 ( 上里中 ･ 1 ) 5 ’ 05 " 1 5

⑥ 639 根岸 雅晄 ( 寄居中 ･ 1 ) 4 ’ 39 " 4 4 ⑥ 486 松井 修二 ( 上里中 ･ 2 ) 5 ’ 13 " 9 7

⑦ 151 侭田 宇生 ( 本庄東中 ･ 1 ) 4 ’ 46 " 0 5 ⑦ 290 茂木 獅文 ( 本庄南中 ･ 1 ) 5 ’ 09 " 1 6

⑧ 24 真下 友輔 ( 岡部中 ･ 2 ) 4 ’ 51 " 5 6 ⑧ 288 田村 駿 ( 本庄南中 ･ 1 ) 5 ’ 15 " 8 9

⑨ 319 亀田　 幸樹 ( 幡羅中 ･ 2 ) 5 ’ 02 " 4 9 ⑨ 476 飯塚 七音 ( 上里中 ･ 2 ) 5 ’ 03 " 8 4

⑩ 18 島田　 涼汰 ( 岡部中 ･ 1 ) 4 ’ 59 " 7 8 ⑩ 285 幕内 祐希 ( 本庄南中 ･ 1 ) 5 ’ 14 " 8 8

⑪ 16 堀口 楓翔 ( 岡部中 ･ 2 ) 4 ’ 57 " 7 7 ⑪ 8 田村 啓斗 ( 岡部中 ･ 2 ) ’ "

⑫ 326 廣田　 怜音 ( 幡羅中 ･ 2 ) 5 ’ 05 " 5 10 ⑫ 160 トルヒヨ 礼志 ( 本庄東中 ・ 1 ) 5 ’ 02 " 8 3

⑬ 4998 田中 千李 ( 早大本庄 ･ 2 ) 4 ’ 51 " 8 3 ⑬ ( ・ ) ’ "

3組 記録 順位

① 519 髙澤 将輝 ( 上里北中 ･ 1 ) 5 ’ 34 " 0 5

② 516 菊地 大恭 ( 上里北中 ･ 1 ) 5 ’ 43 " 5 6

③ 322 藤田　 優芽 ( 幡羅中 ･ 2 ) 5 ’ 24 " 3 2

④ 339 水流　 広瑛 ( 幡羅中 ･ 1 ) 5 ’ 19 " 9 1

⑤ 157 松本 飛龍 ( 本庄東中 ･ 1 ) 5 ’ 33 " 3 3

⑥ ( ･ ) ’ "

⑦ 638 大野 瑛紘 ( 寄居中 ･ 1 ) 6 ’ 51 " 1 7

⑧ 427 松嶋　 芽功 ( 神川中 ･ 1 ) 5 ’ 33 " 7 4

⑨ 202 関口　 一颯 ( 本庄南中 ･ 2 ) 5 ’ 55 " 2 8

⑩ 4272 冨田 大貴 ( 桶川西 ･ 1 ) 5 ’ 17 " 8 1

一高・中学女子1500ｍ
1組 記録 順位

① 604 荒木 彩羽 ( 寄居中 ･ 2 ) 5 ’ 10 " 6 1

② 614 松田 有加 ( 寄居中 ･ 1 ) 5 ’ 10 " 9 2
③ 333 新井　 明未 ( 幡羅中 ･ 1 ) 5 ’ 27 " 7 4

④ 14 川堀　 陽菜 ( 岡部中 ･ 1 ) 5 ’ 29 " 2 5

⑤ 16 塚本 華恋 ( 岡部中 ･ 2 ) 5 ’ 25 " 0 3

⑥ 427 栗原　 結衣 ( 神川中 ･ 1 ) 5 ’ 43 " 1 8

⑦ 25 堀　　 沙貴 ( 岡部中 ･ 1 ) 5 ’ 37 " 5 6

⑧ ( ･ ) ’ "

⑨ 413 佐藤　 香菜 ( 神川中 ･ 2 ) 5 ’ 45 " 3 9

⑩ 22 剱持　 美帆 ( 岡部中 ･ 1 ) 5 ’ 42 " 3 7

⑪ 533 富岡 千春 ( 上里北中 ･ 1 ) 6 ’ 14 " 5 13

⑫ 171 内田 心 ( 本庄東中 ･ 2 ) 5 ’ 55 " 0 10

⑬ 415 筑　　 桃葉 ( 神川中 ･ 2 ) 6 ’ 12 " 6 11

⑭ 418 町田　 七海 ( 神川中 ･ 2 ) 6 ’ 14 " 2 12

⑮ 422 小井戸　 麻鈴 ( 神川中 ･ 1 ) ’ "

⑯ ( ･ ) ’ "

一高男･中男･高女3000m

1組 記録 順位

① 273 眞下 太壱 ( 児玉高 ･ 2 ) 13 ’ 15 " 5 3

② 611 藤田 颯良智 ( 寄居中 ･ 2 ) 9 37 " 5 1

③ 6 齋藤 誠之介 ( 岡部中 ･ 2 ) 9 38 " 3 2

④ 639 根岸 雅晄 ( 寄居中 ･ 1 ) 9 ’ 45 " 6 4

⑤ 151 侭田 宇生 ( 本庄東中 ･ 1 ) 10 ’ 00 " 7 5

⑥ 9 長瀬 伊織 ( 岡部中 ･ 2 ) 9 ’ 45 " 0 3

⑦ 343 清水　 恵陸 ( 幡羅中 ･ 1 ) 10 ’ 43 " 9 7

⑧ 319 亀田　 幸樹 ( 幡羅中 ･ 2 ) 10 ’ 36 " 8 6

⑨ 419 髙橋　 希夢 ( 神川中 ･ 2 ) 10 ’ 58 " 7 8

⑩ 157 松本 飛龍 ( 本庄東中 ･ 1 ) 11 ’ 46 " 8 10

⑪ 8 田村 啓斗 ( 岡部中 ･ 2 ) ’ "

⑫ 312 野村 音々 ( 早大本庄 ･ 2 ) ’ "

⑬ ( ･ ) ’ "

⑭ 5000 尾崎 淳 ( 本庄特支 ･ ) 14 ’ 01 " 7 4

⑮ 1 福島 匡彦 ( 熊谷陸協 ･ ) 9 ’ 35 " 4 1

⑯ 437 橋爪 慶太 ( 本庄東中教 ･ ) 9 ’ 58 " 5 2

⑰ 160 トルヒヨ 礼志 ( 本庄東中 ･ 1 ) 11 ’ 00 " 7 9
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中学女子４×１００ｍR

1組 順位 2組 記録 順位

① 本庄南中A 53 " 8 1 ① 本庄西中B 60 " 9 5

② 岡部中 55 " 6 4 ② 神川中B 60 " 1 4

③ 寄居中A 56 " 8 6 ③ 上里中A 56 " 7 1

④ 幡羅中A 55 " 3 3 ④ 幡羅中B 64 " 8 6

⑤ 神川中A 54 " 8 2 ⑤ 上里北中A 59 " 3 3

⑥ 本庄西中A 55 " 6 5 ⑥ 本庄南中B 58 " 0 2

3組 記録 順位

① 上里中B 58 " 5 1

② 幡羅中C 59 " 5 2

③ 寄居中B 60 " 2 4

④ 神川中C 62 " 4 5

⑤ 本庄東中 60 " 0 3

⑥ "

中学男子４×１００ｍR

1組 記録 順位 2組 記録 順位

① 上里中 50 " 4 3 ① 本庄東中A  "

② 上里北中A 50 " 5 4 ② 幡羅中C 55 " 0 3

③ 幡羅中B 50 " 8 6 ③ 岡部中 50 " 1 1

④ 幡羅中A 47 " 4 1 ④ 寄居中 51 " 8 2

⑤ 本庄南中A 49 " 6 2 ⑤ 上里北中B "

⑥ 神川中A 50 " 8 5 ⑥ 本庄南中B 57 " 7 3

3組 記録 順位 4組 記録 順位

① 美里中 53 " 2 3 ① "

② 幡羅中E 56 " 4 5 ② 神川中D 56 " 1 3

③ 本庄西中A 49 " 3 1 ③ 本庄西中B 58 " 5 4

④ 本庄東中B 55 " 4 4 ④ 神川中B 54 " 5 2

⑤ 幡羅中D " ⑤ 神川中C 54 " 4 1

⑥ 本庄南中K 52 " 9 2 ⑥ "

一般・高校女子４×１００ｍR

1組 記録 順位

① "

② 本庄一高B 56 " 8 4

③ 本庄一高A 55 " 3 2

④ 早大本庄A 52 " 6 1

⑤ 早大本庄B 56 " 0 3

⑥ 早大本庄C 59 " 6 5

一般・高校男子４×１００ｍR

1組 記録 順位 2組 記録 順位

① " ①  "

② 早大本庄B " DNF ② 本庄第一D 48 " 1 3

③ 早大本庄A 47 " 5 1 ③ 本庄第一A 47 " 7 2

④ 早大本庄C 49 " 5 2 ④ 本庄第一B 46 " 6 1

⑤ " ⑤ 本庄第一C 48 " 4 4

⑥ " ⑥ 桶川西 50 " 4 5
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(1) 341 荒井　 颯太 ( 幡羅中 ･ 1 ) 〇 × × × 1 m 15

(2) 632 小林 羚王 ( 寄居中 ･ 1 ) 〇 × 〇 〇 × × 〇 × × 〇 〇 × × × 1 m 40 8

(3) 417 堀口　 　虹 ( 神川中 ･ 2 ) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × 1 m 40 6

(4) 418 町田　 琴星 ( 神川中 ･ 2 ) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × 1 m 40 6

(5) 336 秋山 蒼衣 ( 美里中 ･ 2 ) × 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇 × × × 1 m 45 5

(6) 12 加藤 　 隼 ( 岡部中 ･ 1 ) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × 1 m 45 3

(7) 22 手塚 祐太朗 ( 岡部中 ･ 1 ) 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 〇 × × × 1 m 45 4

(8) 328 竹内　 涼斗 ( 幡羅中 ･ 2 ) 〇 〇 × × 〇 × × × 1 m 40

(9) 324 塚越　 翔太 ( 幡羅中 ･ 2 ) 〇 〇 〇

× 〇 × × × 1 m 60 2

(10) 114 渡邉 颯 ( 本庄西 ･ 3 ) × 〇

〇 × 〇 〇 × × × 1 m 70 1

(11) 437 齋藤 心勇 ( 神川中 ･ 1 ) 〇 〇 〇 × × 〇 〇 × × × 1 m 35

1m60 1m65 1m70
記録 順位

中学男子走高跳　記録表

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55



(1) 5009 彦坂 怜 ( 早大本庄 ･ 2 ) 〇 × 〇 × × × 1 m 55 4

(2) 4987 平野 颯人 ( 早大本庄 ･ 2 ) 〇 〇 〇 × × × 1 m 60 3

(3) 4988 田中 千李 ( 早大本庄 ･ 2 ) × × × m

(4) 5566 黒沢 陸斗 ( 本庄一 ･ 1 ) 〇 〇 〇 〇 × × × 1 m 80 2

(5) 5555 倉林 雄大 ( 本庄一 ･ 2 〇 × 〇 × 〇

( ・ ) 〇 × × × 1 m 95 1

1m95 2m00
1m75 1m80 1m85 1m90

記録 順位
1m70

一般・高校男子走高跳　記録表

1m50 1m55 1m60 1m65



(1) 20 高柳 和 ( 岡部中 ･ 2 ) 〇 × × × 1 m 10

(2) 326 八木原 　雫 ( 幡羅中 ･ 2 ) 〇 × × 〇 × × × 1 m 15

(3) 325 野村　 一咲 ( 幡羅中 ･ 2 ) × 〇 × × 〇 × × × 1 m 15

(4) 124 黒澤 陽楓 ( 本庄西 ･ 1 ) 〇 〇 〇 × × 〇 × × × 1 m 25 7

(5) 21 松嶋 彩加 ( 岡部中 ･ 2 ) 〇 〇 × × × 1 m 15

(6) 606 鈴木 凛 ( 寄居中 ･ 2 ) × 〇 × × × 1 m 10

(7) 526 本多 優莉 ( 上里北中 ･ 2 ) 〇 〇 × × × 1 m 15

(8) 528 杉本 夏菜 ( 上里北中 ･ 2 ) D N S

(9) 338 伊東　 里笑 ( 幡羅中 ･ 2 ) 〇 〇 〇 × × × 1 m 20

(10) 112 山内 萌衣 ( 本庄西 ･ 2 ) 〇 〇 × × × 1 m 20

(11) 425 山田　 結夏 ( 神川中 ･ 1 ) 〇 〇 〇 × × 〇 × × × 1 m 25 7

(12) 15 田中 花奈 ( 岡部中 ･ 2 ) 〇 〇 × × 〇 × × × 1 m 30 6

(13) 608 吹田 璃梨愛 ( 寄居中 ･ 2 〇 〇 - × × 〇 × × × 1 m 35 4

(14) 19 鶴田 優月 ( 岡部中 ･ 2 ) 〇 〇 〇 × × 〇 〇 × × 〇 × × × 1 m 35 5

(15) 12 内田 苺那美 ( 岡部中 ･ 1 ) 〇 〇 〇 × × × 1 m 35 2

(16) 235 峯尾　 　真依 ( 本庄南中 ･ 3 ) 〇 〇 〇 × 〇 × × × 1 m 40 1

(17) 324 米山 ( 幡羅中 ･ ) 〇 〇 〇 〇 × × × 1 m 35 2

(1) 4984 植木 千尋 ( 早大本庄 ･ 2 ) × 〇 × 〇 〇 × × × 1 m 20 3

(2) 1155 山崎 若葉 ( 本庄一 ･ 1 ) × 〇 × 〇 × × × 1 m 30 2

(3) 5701 福島 美咲 ( 児玉白楊 ･ 2 ) 〇 〇 〇 × 〇 〇 × 〇 × × × 1 m 35 1

(4) （ ・ ) m

順位記録

一般・高校女子走高跳　記録表

1m35 1m401m10 1m15 1m20 1m25 1m30

順位

中学女子走高跳　記録表

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 記録



1 2 3 4 5 6 Best 順位

(1) 5010 関 亮哉 ( 早大本庄 ･ 2 ) 4m65 4m96 4m87 - 5m02 4m93 5m02 5

(2) 5001 山本 泰正 ( 早大本庄 ･ 1 ) 4m36 4m52 4m49 - 4m58 4m51 4m58 7

(3) 5009 彦坂 怜 ( 早大本庄 ･ 2 ) 3m99 × 4m63 - 479 4m93 4m93 6

(4) 1963 正田 祐介 ( 本庄東高 ･ 1 ) × 4m92 5m21 × 3m68 3m77 5m21 4

(5) 1968 野村 浩貴 ( 本庄東高 ･ 1 ) DNS

(6) 1909 金井 春樹 ( 児玉白楊 ･ 1 ) DNS

(7) 1962 眞部 優寿 ( 本庄東高 ･ 2 ) × × 5m46 × × × 5m46 3

(8) 5558 奥間 琉斗 ( 本庄一 ･ 2 ) × 5m62 5m51 5m68 × 5m37 5m68 1

(9) 5560 森田 ﾚｳﾍﾞﾝ隼矢 ( 本庄一 ･ 2 ) 5m52 5m46 3m33 5m37 × 5m31 5m52 2

(10) ( ･ )

(11) ( ・ )

(12) ( ・ )

一般・高校男子走幅跳　記録表



1 2 3 4 5 6 Best 順位

(1) 424 片山　 詩喜 ( 神川中 ･ 1 ) × × 2m60 2m60

(2) 425 平塚　 颯真 ( 神川中 ･ 1 ) × 3m24 3m06 3m24

(3) 426 前川　 凛音 ( 神川中 ･ 1 ) × × × NM

(4) 5 飯野　 素晴 ( 岡部中 ･ 1 ) 2m76 × 2m90 2m90

(5) 119 巴 綜初 ( 本庄西 ･ 1 ) 3m47 × 3m32 3m47

(6) 427 松嶋　 芽功 ( 神川中 ･ 1 ) × 3m37 3m57 3m57

(7) 435 町田　 空 ( 神川中 ･ 1 ) × 3m77 3m75 3m75

(8) 421 浅見　 仁斗 ( 神川中 ･ 1 ) 3m46 3m15 × 3m46

(9) 322 藤田　 優芽 ( 幡羅中 ･ 2 ) 3m96 3m82 4m11 4m11

(10) 340 村田 要 ( 幡羅中 ･ 1 ) 3m59 3m40 3m71 3m71

(11) 155 吉野 杏寿 ( 本庄東中 ･ 1 ) × 3m76 3m69 3m76

(12) 156 高橋 響 ( 本庄東中 ･ 1 ) 3m52 3m53 3m75 3m75

(13) 104 鈴木 湧大 ( 本庄西 ･ 1 ) 3m96 4m08 4m09 4m09

(14) 411 新井　 伶侍 ( 神川中 ･ 2 ) 4m39 4m32 4m27 4m39

(15) 412 大畠 心太郎 ( 神川中 ･ 2 ) 3m58 3m95 3m86 3m95

(16) 433 黒沢　 創 ( 神川中 ･ 1 ) 4m60 4m43 3m90 4m60

(17) 422 田中　 達也 ( 神川中 ･ 1 ) × 4m41 4m14 4m41

(18) 437 齊藤　 心勇 ( 神川中 ･ 1 )

(19) 158 片野 莉玖 ( 本庄東中 ･ 1 ) 4m23 4m31 4m44 4m44

(20) 521 津田 蒼良 ( 上里北中 ･ 1 ) 4m36 4m32 4m12 4m36

(21) 324 塚越　 翔太 ( 幡羅中 ･ 2 ) 4m26 4m80 4m57 4m66 4m30 4m47 4m80

(22) 278 織田 天脩 ( 本庄南中 ･ 1 ) × × 4m69 4m69 8

(23) 416 引田　 空雅 ( 神川中 ･ 2 ) × 4m50 4m48 4m50

(24) 339 石井 大陸 ( 美里中 ･ 2 ) × 4m66 4m49 4m30 4m60 4m80 4m80 7

(25) 303 門井 司 ( 美里中 ･ 1 ) 4m54 4m66 4m76 × 4m52 4m80 4m80 6

(26) 455 大坂 将平 ( 上里中 ･ 2 ) 3m92 × 4m44 4m44

(27) 344 三輪　 颯馬 ( 幡羅中 ･ 1 ) × 5m16 5m18 5m35 5m30 × 5m35 3

(28) 107 山岡 岳 ( 本庄西 ･ 2 ) 4m84 5m03 4m80 4m97 5m16 × 5m16 4

(29) 317 木村　 洸斗 ( 幡羅中 ･ 2 ) × 5m11 5m43 5m26 5m36 5m45 5m45 2

(30) 250 萩原　　 諒 ( 本庄南中 ･ 2 ) × 5m50 5m09 5m66 5m70 5m51 5m70 1

(31) 333 川村　 凌太 ( 幡羅中 ･ 2 ) 5m15 4m97 × × × × 5m15 5

(32) ( ・ )

中学男子走幅跳　記録表



1 2 3 4 5 6 Best 順位

(1) 4999 松永 恵 ( 早大本庄 ･ 2 ) 3m84 3m65 3m97 4m18 4m13 3m88 4m18 4

(2) 286 設樂 美涼 ( 児玉高 ･ 3 ) 3m10 3m16 2m95 3m33 3m30 3m31 3m33 6

(3) 1152 大島 遥夏 ( 本庄一 ･ 1 ) 3m50 3m77 4m11 3m90 × 3m91 4m11 5

(4) 1153 中山 結理 ( 本庄一 ･ 1 ) 4m13 × 4m46 4m45 4m39 4m43 4m46 2

(5) 4981 今西 奏乃 ( 早大本庄 ･ 1 ) 4m98 4m88 × × 4m91 × 4m94 1

(6) 4990 小崎 万衣波 ( 早大本庄 ･ 1 ) 4m04 4m00 4m01 4m06 4m89 4m22 4m22 3

(7) 4991 佐野 百美 ( 早大本庄 ･ 1 ) 3m17 × 3m01 2m91 2m81 3m24 3m24 7

(8) ( ･ )

一般・高校女子走幅跳　記録表



1 2 3 4 5 6 Best 順位

(1) 421 金澤　 百花 ( 神川中 ･ 1 ) 4m01 3m81 3m87 4m01

(2) 426 八木 　ちとせ ( 神川中 ･ 1 ) 3m28 3m06 3m32 3m32

(3) 424 黛　 菜々 ( 神川中 ･ 1 ) 3m72 3m80 3m72 3m80

(4) 24 波田 彩夢 ( 岡部中 ･ 1 ) 3m79 × 3m79 3m79

(5) 184 飯塚 桃香 ( 本庄東中 ･ 2 ) DNS

(6) 106 松田 心 ( 本庄西 ･ 1 ) 3m46 4m45 4m26 × 3m31 3m47 4m45 6

(7) 467 酒井 彩羽 ( 上里中 ･ 1 ) 3m80 3m80 2m93 3m80

(8) 411 浅岡 永美理 ( 神川中 ･ 2 ) 3m69 3m47 3m69 3m69

(9) 414 塚越 　麻耶 ( 神川中 ･ 2 ) 3m59 3m45 3m80 3m80

(10) 26 宮崎　 有来 ( 岡部中 ･ 1 ) 4m10 4m10 4m00 4m10

(11) 127 石川 ひより ( 本庄西 ･ 1 ) 3m72 3m69 3m64 3m72

(12) 113 佐藤 伶名 ( 本庄西 ･ 2 ) 3m59 3m67 × 3m67

(13) 605 大野 朱緖 ( 寄居中 ･ 2 ) × × 3m99 3m99

(14) 329 横瀬　 真奈 ( 幡羅中 ･ 2 ) 3m89 × 3m91 3m91

(15) 12 内田 苺那美 ( 岡部中 ･ 1 ) × 3m87 × 3m87

(16) 172 小林 美織 ( 本庄東中 ･ 2 ) 3m70 3m99 × 3m99

(17) 530 小暮 悠真 ( 上里北中 ･ 2 ) 4m22 4m11 4m15 4m19 4m14 4m06 4m22 8

(18) 423 藤田　 　真緒 ( 神川中 ･ 1 ) 4m25 × 4m29 4m47 4m26 4m46 4m47 5

(19) 338 伊東　 里笑 ( 幡羅中 ･ 2 ) 4m50 4m36 × 4m39 × 4m44 4m50 3

(20) 323 長谷川　 暖乃 ( 幡羅中 ･ 2 ) × 4m15 4m26 4m40 × × 4m40 7

(21) 208 山下　 心暖 ( 本庄南中 ･ 2 ) × × 4m54 4m72 4m79 × 4m79 1

(22) 11 石川 莉子 ( 岡部中 ･ 1 ) 4m60 × 4m42 4m32 4m72 × 4m72 2

(23) 238 新島　 有彩 ( 本庄南中 ･ 3 ) × 4m42 × 4m50 × 4m45 4m50 3

(24) ( ･ )

(25) ( ･ )

中学女子走幅跳　記録表



1 2 3 4 5 6 Best 順位

(1) 4998 中島 実 ( 早大本庄 ･ 2 ) × 5m78 6m49 6m38 〇 〇 6m49 6

(2) 287 田島 圭太 ( 児玉高 ･ 3 ) 7m00 7m02 7m08 7m27 〇 〇 7m27 5

(3) 4267 藤倉 大輔 ( 桶川西高 ･ 2 ) 7m14 8m10 〇 〇 〇 〇 8m10 4

(4) 5559 木村 瞭太 ( 本庄一 ･ 2 ) 8m46 8m30 8m58 8m40 8m67 8m85 8m85 3

(5) 5565 野辺 裕佑雅 ( 本庄一 ･ 1 ) 8m13 × 8m15 8m59 8m93 〇 8m93 2

(6) 5556 木村 颯汰 ( 本庄一 ･ 2 ) 11m65 〇 × 12m25 〇 〇 12m25 1

(7) ( ・ )

(8) ( ・ )

(9) ( ・ )

(10) ( ･ ）

1 2 3 4 5 6 Best 順位

(1) 1156 井上 莉湖 ( 本庄一 ･ 1 ) 4m60 5m38 5m38 〇 5m49 5m95 5m95 4

(2) 1154 稲垣 姫和 ( 本庄一 ･ 1 ) 2m47 3m90 〇 〇 4m22 〇 4m22 5

(3) 4985 栗島 優都紀 ( 早大本庄 ･ 2 ) 6m33 6m42 7m13 〇 7m50 〇 7m50 2

(4) 289 伊藤 彩花 ( 児玉高 ･ 3 ) 7m48 7m59 7m84 〇 〇 〇 7m84 1

(5) 4993 高野 栞 ( 早大本庄 ･ 2 ) 5m48 5m47 5m58 6m09 〇 〇 6m09 3

(6) 236 栗田 美咲 ( 本庄東中 ･ 3 ) 9m37 〇 〇 9m39 9m85 〇 9m85 OP

(7) ( ･ )

一般・高校男子砲丸投　記録表

高校女子砲丸投　記録表



1 2 3 4 5 6 Best 順位

(1) 431 秋山　 碧南 ( 神川中 ･ 1 ） 4m46 4m46 〇 4m46

(2) 432 蔵内 　知弥 ( 神川中 ･ 1 ） 5m74 〇 〇 〇 〇 〇 5m74 7

(3) 434 前田　 宗太 ( 神川中 ･ 1 ） 5m06 5m61 〇 〇 × 〇 5m61 8

(4) 436 船橋　 拓武 ( 神川中 ･ 1 ） DNS

(5) 338 畔蒜 純 ( 美里中 ･ 2 ） 4m95 5m40 〇 〇 〇 5m42 5m42

(6) 22 手塚 祐太朗 ( 岡部中 ･ 1 ） 6m29 6m42 〇 〇 6m55 〇 6m55 4

(7) 364 覚方 輝将 ( 児玉中 ･ 2 ） DNS

(8) 369 生形 翔 ( 児玉中 ･ 1 ） 5m05 〇 〇 5m05

(9) 11 大河原　遼 ( 岡部中 ･ 1 ） 6m28 6m55 〇 〇 〇 〇 6m55 5

(10) 310 榊原 晶 ( 美里中 ･ 1 ) 7m87 8m04 〇 〇 〇 〇 8m04 1

(11) 342 伊早坂 聖希 ( 幡羅中 ･ 1 ) 7m29 × 7m32 〇 〇 〇 7m32 3

(12) 219 千隝　 友輔 ( 本庄南中 ･ 2 ) 5m98 6m22 6m42 6m48 〇 〇 6m48 6

(13) 7 池田　 大和 ( 岡部中 ･ 1 ) 7m59 〇 〇 〇 〇 7m63 7m63 2

(14) ( ・ )

1 2 3 4 5 6 Best 順位

(1) 412 北嶋　 愛澄 ( 神川中 ･ 2 ) 7m18 7m32 〇 〇 〇 〇 7m32 7

(2) 24 波田 彩夢 ( 岡部中 ･ 1 ) 5m23 〇 〇 5m23

(3) 205 野村　 優奈 ( 本庄南中 ･ 2 ) 5m58 6m06 〇 6m06

(4) 417 森田　 恋音 ( 神川中 ･ 2 ) DNS

(5) 466 相川 紗輝 ( 上里中 ･ 2 ) 5m83 5m96 〇 5m96

(6) 321 松田 　理歩 ( 幡羅中 ･ 2 ) 6m88 7m13 〇 7m13

(7) 211 鈴木 　優 ( 本庄南中 ･ 2 ) 7m37 × 〇 〇 〇 〇 7m37 6

(8) 416 藤生　 香穂 ( 神川中 ･ 2 ) 6m69 〇 〇 6m69

(9) 609 杉田 千春 ( 寄居中 ･ 2 ) 6m65 7m06 7m14 7m16 × 〇 7m16 8

(10) 105 居城 愛美 ( 本庄西 ･ 1 ) 6m54 6m56 〇 6m56

(11) 615 石井 そら ( 寄居中 ･ 1 ) 7m57 8m09 〇 〇 〇 8m38 8m38 4

(12) 529 塚越 風香 ( 上里北中 ･ 2 ) 7m49 〇 7m59 7m97 〇 7m98 7m98 5

(13) 212 野本　 愛果里 ( 本庄南中 ･ 2 ) 9m77 〇 〇 9m90 9m92 〇 9m92 2

(14) 325 野村　 一咲 ( 幡羅中 ･ 2 ) 8m88 〇 9m82 〇 〇 〇 9m82 3

(15) 236 栗田　 美咲 ( 本庄南中 ･ 3 ) 11m86 〇 〇 12m08 〇 〇 12m08 1

(16) ( ･ )
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1 2 3 4 5 6 Best 順位

(1) 4090 浅野 茶風 ( 早大本庄 ･ 1 ) 〇 〇 っ〇 〇 〇 〇 23m00 6

(2) 4095 渡部 晃久 ( 早大本庄 ･ 1 ) DNS

(3) 5565 野辺 裕佑雅 ( 本庄一 ･ 1 ) 〇 〇 × 〇 〇 〇 29m75 5

(4) 271 佐藤 和磨 ( 児玉高 ･ 2 ) 〇 〇 〇 〇 × 〇 30m69 4

(5) 5556 木村 颯汰 ( 本庄一 ･ 2 ) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 46m64 1

(6) 5565 木村 瞭太 ( 本庄一 ･ 2 ) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 45m84 3

(7) 272 西谷 拓巳 ( 児玉高 ･ 2 ) 〇 〇 〇 〇 × × 46m30 2

(8) ( ・ )

1 2 3 4 5 6 Best 順位

(1) 4998 伊藤 凪沙 ( 早大本庄 ･ 1 ) 〇 × × 〇 × × 16m19 8

(2) 4993 高野 栞 ( 早大本庄 ･ 2 ) 〇 〇 〇 14m72 9

(3) 1155 山崎 若葉 ( 本庄一 ･ 1 ) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24m36 4

(4) 1141 和田 ひなの ( 本庄一 ･ 2 ) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 33m63 1

(5) 4992 中村 友香 ( 早大本庄 ･ 1 ) × × 〇 × 〇 〇 18m35 7

(6) 4986 爲田 夏実 ( 早大本庄 ･ 1 ) 〇 〇 × × 〇 × 20m19 6

(7) 4987 内田 遥子 ( 早大本庄 ･ 1 ) × × 〇 〇 〇 × 23m23 5

(8) 5007 井上 絵理 ( 早大本庄 ･ 2 ) 〇 〇 〇 〇 〇 〇 28m70 3

(9) 1144 四方田 果那江 ( 本庄一 ･ 2 ) 〇 〇 〇 × 〇 〇 29m31 2

(10) ( ・ )
(11) ( ・ )
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